СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
		ПРОЕКТ

О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по изменению назначения имущества, которое является муниципальной собственностью города Новосибирска и возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей

В соответствии с пунктом 2.2  Порядка изменения назначения имущества, которое является муниципальной собственностью города Новосибирска и возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.09.2017 № 475, со статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по изменению назначения имущества, которое является муниципальной собственностью города Новосибирска и возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей, следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Бондаренко Сергея Валентиновича;
Тарасова Александра Валерьевича;
Тямина Николая Андреевича.
2.	Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 75 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по согласованию изменения назначения находящихся в муниципальной собственности города Новосибирска объектов социальной инфраструктуры для детей, комиссии по вопросам заключения договоров на размещение и эксплуатацию нестационарных торговых объектов на территории города Новосибирска, комиссии по приватизации, балансовой комиссии при департаменте земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска».
3.	Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								      Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города  Новосибирска

Е. С. Яковенко

Начальник управления по правовым  и экономическим вопросам

    О. А. Кондратенко